Руководителю Управления

РОСКОМНАДЗОРА

по Ульяновской области

И.В. Багненко
Карла Маркса ул., д. 33/2,
г. Ульяновск, 432071
ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с _________________________________________________________ прошу Вас прекратить действие свидетельства о регистрации радиоэлектронного средства (высокочастотного устройства) серия________ № ___________ выданного "___"______________20___ .

Подпись должностного лица

     Дата